МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14
ХУТОРА ДАМАНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от 10.02.2018 г.

№ ___- од

хутор Даманка

Об итогах проведения школьного этапа муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к успеху» 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом управления образования муниципального образования Крымский район от 31 января 2018 года № 81-од «Об утверждении Положения о проведении муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к успеху!»», приказа МБОУ ООШ №14 хутора Даманка муниципального образования Крымский район от 1 февраля 2018 года № 66-од «О проведении школьного этапа муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к успеху!»» и в целях выявления и развития творческих способностей обучающихся с 1 февраля по 6 февраля 2018 года проводился школьный этап муниципальной олимпиады младших школьников по 4 учебным предметам. В школьном этапе в 2017-2018 учебном году приняли участие 32 обучающихся, из них победителей – 13 человек, призеров – 29 человек.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Вручить грамоты:
- победителям школьного этапа муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к успеху!» в 2017-2018 учебном году (приложение №1);

- призерам школьного этапа муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к успеху!» в 2017-2018 учебном году (приложение №2).

2. Объявить благодарность учителям-предметникам, за подготовку победителей и призеров школьного этапа муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к успеху!» в 2017-2018 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Лысенко Е.В., заместителя директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор школы

Г.Л. Полтавцева

С приказом ознакомлены:

Е.В. Лысенко

«__»___2018

Г.П. Плотникова

«__»___2018

М.Р. Даршт

«__»___2018

А.В. Голикова

«__»___2018

Л.И. Баева

«__»___2018

Приложение №1
к приказу МБОУ ООШ №14

от 10.02.2018 №_____

Список призеров, педагогов наставников школьного этапа

муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к успеху»

в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	Фамилия, имя
	класс
	ФИО педагога наставника

	Русский язык

	1
	Бабасьев Юрий
	1
	Плотникова Г.П.

	2
	Даршт Валерия
	1
	Плотникова Г.П.

	3
	Марков Станислав
	1
	Плотникова Г.П.

	4
	Ченцов Егор
	1
	Плотникова Г.П.

	5
	Кошелева Александра
	2
	Даршт М.Р.

	6
	Савченко Василий
	2
	Даршт М.Р.

	7
	Тенгелиди Полина
	2
	Даршт М.Р.

	8
	Стародубцев Данил
	2
	Даршт М.Р.

	9
	Цациева Аиша
	3
	Голикова А.В.

	10
	Балабаюк София
	3
	Голикова А.В.

	11
	Донченко Вероника
	3
	Голикова А.В.

	12
	Плис Анастасия
	3
	Голикова А.В.

	13
	Третьяк Иван
	4
	Баева Л.И.

	14
	Ракович Виктор
	4
	Баева Л.И.

	15
	Плаксиенко Александр
	4
	Баева Л.И.

	16
	Магомедова Заира
	4
	Баева Л.И.

	Математика

	1
	Третьяк Анастасия
	1
	Плотникова Г.П.

	2
	Плугатырь Софья
	2
	Даршт М.Р.

	3
	Хачатрян Ани
	2
	Даршт М.Р.

	4
	Будей Максим
	3
	Голикова А.В.

	5
	Плис Анастасия
	3
	Голикова А.В.

	6
	Зубарь Юлия
	3
	Голикова А.В.

	7
	Балабаюк София
	3
	Голикова А.В.

	8
	Плаксиенко Александр
	4
	Баева Л.И.

	9
	Головаха Марина
	4
	Баева Л.И.

	Литературное чтение

	1
	Марков Станислав
	1
	Плотникова Г.П.

	2
	Пижамова Алина
	1
	Плотникова Г.П.

	3
	Третьяк Анастасия
	1
	Плотникова Г.П.

	4
	Ченцов Егор
	1
	Плотникова Г.П.

	5
	Ильина Варвара
	2
	Даршт М.Р.

	6
	Савченко Василий
	2
	Даршт М.Р.

	7
	Плаксиенко Мария
	2
	Даршт М.Р.

	8
	Плугатырь Софья
	2
	Даршт М.Р.

	9
	Плис Анастасия
	3
	Голикова А.В.

	10
	Будей Максим
	3
	Голикова А.В.

	11
	Цациева Аиша
	3
	Голикова А.В.

	Окружающий мир

	1
	Даршт Валерия
	1
	Плотникова Г.П.

	2
	Третьяк Анастасия
	1
	Плотникова Г.П.

	3
	Ченцов Егор
	1
	Плотникова Г.П.

	4
	Нантой София
	2
	Даршт М.Р.

	5
	Магомедов Магомед
	2
	Даршт М.Р.

	6
	Плугатырь Софья
	2
	Даршт М.Р.

	7
	Сотниченко Анатолий
	2
	Даршт М.Р.

	8
	Плис Анастасия
	3
	Голикова А.В.

	9
	Будей Максим
	3
	Голикова А.В.

	10
	Малыхин Никита
	3
	Голикова А.В.

Приложение №2

к приказу МБОУ ООШ №14

от 10.02.2018 №_____

Список победителей, педагогов наставников школьного этапа

муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к успеху»

в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	Фамилия, имя
	класс
	ФИО педагога наставника

	Русский язык

	1
	Третьяк Анастасия
	1
	Плотникова Г.П.

	2
	Ильина Варвара
	2
	Даршт М.Р.

	3
	Будей Максим
	3
	Голикова А.В.

	4
	Головаха Марина
	4
	Баева Л.И.

	Математика

	1
	Ченцов Егор
	1
	Плотникова Г.П.

	2
	Бабасьев Юрий
	1
	Плотникова Г.П.

	3
	Ильина Варвара
	2
	Даршт М.Р.

	4
	Цациева Аиша
	3
	Голикова А.В.

	5
	Третьяк Иван
	4
	Баева Л.И.

	Литературное чтение

	1
	Плугатырь Ксения
	1
	Плотникова Г.П.

	2
	Тенгелиди Полина
	2
	Даршт М.Р.

	3
	Малыхин Никита
	3
	Голикова А.В.

	Окружающий мир

	1
	Лысенко Тимофей
	1
	Плотникова Г.П.

	2
	Плаксиенко Мария
	2
	Даршт М.Р.

	3
	Цациева Аиша
	3
	Голикова А.В.